
                                                     
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»   
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Двенадцатое заседание                                                            

 
РЕШЕНИЕ 

 
08 октября 2014 года                                                                                     № 14  
 
 
О   внесении   изменений   в решение второй 
сессии      Красногвардейского       районного  
Совета     депутатов     третьего   созыва    от   
30   декабря   2003  года   №10     «О   доплате                                                                          
к   государственной           пенсии         лицам,                                                                     
замещавшим должности   в   органах власти  
и управления   Красногвардейского  района» 
 
 
         В целях приведения нормативных правовых актов  в соответствии с 
действующим   законодательством, Муниципальный  совет муниципального 
района «Красногвардейский  район»  р е ш и л:  
        1. Внести в решение второй сессии Красногвардейского районного 
Совета  депутатов  третьего созыва  от 30  декабря 2003 года  №10 «О 
доплате  к государственной  пенсии лицам, замещавшим должности в 
органах  власти и управления Красногвардейского  района» следующие  
изменения:   

1.1. Пункт 9 Положения  «О порядке  установления, назначения и 
выплаты ежемесячной  доплаты  к государственной пенсии лицам, 
замещавшим должности в органах власти и управления  Красногвардейского 
района»   изложить в следующей редакции: 

«9. Размер установленной ежемесячной доплаты к государственной 
пенсии индексируется при увеличении размера денежного оклада 
муниципальных служащих на индекс увеличения размера должностного 
оклада.  



 2

Выплата ежемесячной доплаты к пенсии в новом размере 
производиться с месяца индексации размера должностного оклада 
муниципальных служащих». 
      2. Решение вступает  в силу  с 1  января   2015 года. 
    
 
Председатель Муниципального совета 
Красногвардейского района                                             Н.А.Бровченко 


